

Cidrex Plus, kapsułki, 40 kaps.



Cena: 17,07 zł

Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITAPOL-FARM
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

CIDREX PLUS * 40 kaps.

Preparat Cidrex Plus jest kompozycją octu jabłkowego, ekstraktu z zielonej herbaty, witaminy B6 oraz innych składników pochodzenia roślinnego. Ocet jabłkowy jest dobrze znanym, od wielu lat stosowanym środkiem spożywczym. W skład ekstraktu z zielonej herbaty wchodzi naturalne związki polifenolowe. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Morszczyzn pęcherzykowaty zawiera organiczne sole jodu, polisacharydy, związki śluzowe, wspomaga redukcję masy ciała, jod zawarty w roślinie przyczynia się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Osoby dorosłe 1 kapsułka 2 razy dziennie przed dowolnym posiłkiem, popijając przegotowaną wodą. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Skład

Substancja wypełniająca - olej z nasion soi, składniki otoczki kapsułki: żelatyna i glicerol, substancja wypełniająca - monosterynian glicerolu, ekstrakt z morskoczynu, olej z kielków pszenicy, ekstrakt z zielonej herbaty, składniki otoczki kapsułki - woda, substancja wypełniająca - lecytyna sojowa, ocet jabłkowy (5:1), chlorowodorek pirydoksyjny, barwnik - dwutlenek żelaza czerwony, substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, barwnik dwutlenek żelaza czarny i żółty oraz dwutlenek tytanu.

2 kapsułki zawierają: 50mg ekstraktu z morskoczynu (w tym 50mcg jodu (33%)*), 40mg oleju z kielków pszenicy, 40mg ekstraktu z zielonej herbaty, w tym: polifenole 24mg, katechiny 16mg, 80mg octu jabłkowego, 7mg witaminy B6 (500%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

SPOSÓB UŻYCIA:

2 razy dziennie po 1 kapsułce przed dowolnym posiłkiem, popijając szklanką przegotowanej wody.

OSTRZEŻENIA:

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w temperaturze pokojowej. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Produkt przeznaczony jest dla osób i dorosłych, polecany w połączeniu z właściwie i zbilansowaną dietą dla wspomaganie kontroli masy ciała.

Nie stosować u kobiet w ciąży i karmiących piersią.

* Zalecane dzienne spożycie

Składnik	1 kapsułka	W zalecanej do spożycia dziennej porcji
Ekstrakt z morskoczynu pęcherzykowatego, w tym:	25,00 mg	50,00 mg
jod	25,00 mcg (16,6 %*)	50,00 mcg (33,3 %*)
Olej z kiełków pszenicy	20,00 mg	40,00 mg
Ekstrakt z zielonej herbaty, w tym:	20,00 mg	40,00 mg
polifenole	12,00 mg	24,00 mg
katechiny	8,00 mg	16,00 mg
Ocet jabłkowy	40,00 mg	80,00 mg
Witamina B6	3,50 mg (250 %*)	7,00 mg (500 %*)

RODZAJ REJESTRACJI: Suplement Diety

PRODUCENT: VITAPOL-FARM Sp. z o.o.

ADRES PRODUCENTA: ul. Miła 3, 05-071 Sulejówek